別　紙
NPO法人新潟県地すべり防止工事士会　宛
第17回 通常総会・第16回下越支部総会 参 加 申 込 書
会社名：
	出　席　者
氏　　名

	特　別
講　演
14:00
～１５:００
	第17回
総　会

15:15
～16:00
	第16回
下　越
総　会
16:15
～16:45
	懇 談 会
(6,000円)
17:00～
	備　考

	（個 人 会 員）

· 出席者は該当欄に○を記入して下さい。
· 通 常 総 会 は、賛助会員社代表者 及び 会 員 のみ 出席可能です。
· 懇談会費は、当日徴収します。（ドタキャンは、料金の支払いが必要です。）
· 申込は、メール及びＦＡＸでおねがいします。
申込期限：５月16日（火）までに連絡をお願いします。
事務局
E-mail：JK-niigata@an.wakwak.com
ＦＡＸ　０２５－２８１－１５０７